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
BENÇÃO  

Casa, 105 m2 de área 
privativa, 200m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. 
Matrícula: 1243 Ofício: 1 

1444403921492 106.589,99 165.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: FEIRA DE SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
6  RUA 

CANA 
BRAVA N. 
151  

CONCEICAO  Casa, 65,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01080840265001 
Matrícula: 75827 Ofício: 01 

8444410089614 100.200,00 167.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: ITABUNA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7  RUA M N. 

34 Apto. 
2ºAN  

MONTE 
CRISTO  

Apartamento, 131,73 m2 de área 
privativa, 3 qts, varanda, a.serv, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, Unidade 
localizada no 2º andar.Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
01032040925003 Matrícula: 
25610 Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
10002680320184013311 

1444410236848 138.890,00 215.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: LIVRAMENTO DE NOSSA SENHORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8  TRAVESSA DA 

RUA ENOQUE 
GONÇALO DE 
AGUIAR N. S/N  

SAO 
MIGUEL  

Casa, 60,49 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01010550012001 
Matrícula: 17196 Ofício: 1 

8444404776125 58.191,00 105.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 RESIDENCIAL 

LAGUNA I 
RUA 
PAJUSSARA N. 
222 Apto. 201 
BL 01 

ILHA 
AMARELA  

Apartamento, 40,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
9313516 Matrícula: 
166291 Ofício: 02 

8787702290673 82.200,00 137.000,00 

 
Estado: BA 
Cidade: TEIXEIRA DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
10  RUA DA 

LIBERDADE 
N. 443  

BELA 
VISTA  

Casa, 202,65 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 4 qts, 3 varandas, 4 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

1444402480719 291.000,00 485.000,00 
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10700250247001 Matrícula: 
12838 Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
10008141820194013313 

 
 

Estado: CE 
Cidade: AQUIRAZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
11 PORTO BEACH 

RESIDENCE 
AVENIDA 
DOS 
OCEANOS N. 
1799 Apto. 12 
TIPO C - III 
ETAPA 

PORTO 
DAS 
DUNAS  

Apartamento, 75,69 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Vaga de 
estacionamento nº 132 e 
133. Apart Hotel. IPTU: 
111909 Matrícula: 23241 
Ofício: 1 

1444408213984 337.500,00 450.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: CAUCAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 LOT PLANALTO 

ICARAI 
RUA CAUBY 
DAMASCENO 
(ANTIGA RUA A) 
N. 354 Apto. 303 
ED ALVORADA 

ICARAI  Apartamento, 106,18 m2 
de área total, 80 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Cozinha - área 
de serviço conjugada. 
IPTU: 01030390393013 
Matrícula: 028605 Ofício: 1 

1444403613364 109.147,75 168.959,38 

 
 

Estado: CE 
Cidade: EUSEBIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 LOT JD 

TROPICAL 
ALAMEDA 
DOS 
SABIAS CS 
17 

LAGOINHA  Casa, 63,64 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
Fração ideal de 50% do 
terreno desmembrado 02, 
situado no lugar Corrego do 
Matias, constituído por parte 
dos lotes 02 e 03, da quadra 
03, lado impar da Rua IV. 
IPTU: 36761 Matrícula: 9664 
Ofício: 01 

8444409221547 84.000,00 140.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
14  RUA 926 

N. 255 
QUADRA 
239, 
LOTE 24, 
ETAPA 4 

CONJUNTO 
CEARA II  

Casa, 200 m2 de área 
total, 100 m2 de área 
privativa, 153m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, 2 WC Emp, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 3851087 
Matrícula: 44714 Ofício: 3 

1444407355114 128.037,20 198.200,00 
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15 ED PORT FAIAL RUA 
CAIO 
CID N. 
500 Apto. 
401 
TORRE 
B, 
VAGAS 
PI-24, 
SS-54, 
SS-72 

ENGENHEIRO 
LUCIANO 
CAVALCANTE  

Apartamento, 112,08 m2 
de área privativa, 3 qts, 3 
varandas, a.serv, 3 WCs, 
sl, DCE, cozinha, 3 vagas 
de garagem, 
Indisponibilidade averbada 
no AV-07 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Gerador, 
Mini-Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Sauna 
/Ofurô / Hidromassagem. 
Um dos quartos é suíte. 
IPTU: 7978871 Matrícula: 
84523 Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 
08020434420204058100 

1444403744230 524.000,00 655.000,00 

 
Estado: CE 
Cidade: MARACANAU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16  RUA LIMA 

CAMPOS N. 
984A  

ALTO 
ALEGRE 
I  

Casa, 60 m2 de área total, 60 
m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 224969 Matrícula: 
14980 Ofício: 2 

8444408417863 62.624,60 113.000,00 

 
Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
17  RUA 

GUAIAPOS 
N. SN QD 
02, LT 10 

CACAROCA  Casa, 53,25 m2 de área 
total, 53,25 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 3441143540173000 
Matrícula: 47502 Ofício: 1 

8444411342470 93.800,00 134.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
18  QUADRA 13 N. 

S/N LOTE 36, 
CONJUNTO B 
AR-9 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área 
total, 46,07 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
218604 Matrícula: 20606 
Ofício: 1 

8555534645561 88.672,00 160.000,00 

 
Estado: GO 
Cidade: ANAPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19 LOTEAMENTO 

GRANVILLE 
RUA DOS 
CRISANTEMOS N. 
SN QD 16, LT 06 

GRAN 
VILLE  

Terreno, 520,53m2 de 
área do terreno. IPTU: 
1042160540000 

1444417237130 116.572,39 158.000,00 
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Matrícula: 11760 Ofício: 
01 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CALDAS NOVAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20  RUA RC 

29 N. 221 
LT 26A, 
QD 50 

RESIDENCIAL 
RECANTO DE 
CALDAS  

Casa, 69,9 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
010087000500026A 001 
Matrícula: 109853 Ofício: 1 

8444421811413 93.000,00 155.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CAMPOS BELOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
21  RUA JOAO 

PAULO II 
N. SN QD 
30, LT 09-D 

SETOR 
CRUZEIRO  

Casa, 63 m2 de área privativa, 
90,4m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0010050030009D0000 
Matrícula: 4633 Ofício: 01 

8444409293912 43.227,60 78.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22  QUADRA D 

N. SN Apto. 
102 BL A, LT 
14, COND 
RES 
GARDEN 
VILLE 

MANSOES 
SULESTE  

Apartamento, 59,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
1430000D000142 
Matrícula: 7581 Ofício: 1 

8555529747653 60.186,12 108.600,00 

23 COND RES 
JOÃO 
HUMBERTO 
MAFRA 

QD 39 LT 07 
Apto. 101  

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 52,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 101. IPTU: 
16500039000071 
Matrícula: 35047 Ofício: 1 

8787708546149 51.540,60 93.000,00 

24 COND RES 
ARIZONA XXIV 

QUADRA 26 
N. SN Apto. 
101 LT 32, 
RUA 15, 
GARAGEM 
101 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 51,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 652632 
Matrícula: 30714 Ofício: 
01 

8787705470699 64.287,20 116.000,00 

25 RES JOSÉ 
FREIRE 

Q QUADRA 4 
- RUA 04 
Apto. 201 QD 
04, LT 39 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 52,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Servidão 
conforme AV 03 da 
matrícula. IPTU: 989117 
Matrícula: 36044 Ofício: 1 

8444425045600 65.395,59 118.000,00 

26 RES MARTINS III QD 04 LT 29 
Apto. 102  

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
A  

Apartamento, 50,29 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 102. IPTU: 

8444426917198 60.961,99 110.000,00 
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15500004000292 
Matrícula: 39332 Ofício: 1 

27  QUADRA 16 
N. SN Apto. 
101 LT 25, 
RUA 05, RES 
MOROCINI XI 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 51,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 101. IPTU: 
15800016000251 
Matrícula: 36332 Ofício: 1 

8444425018920 64.841,39 117.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
28 COND RES 

GRAN VITORIA A 
e B 

RUA 
TAMBAQUI 
Apto. 204 BL 
18A, AREA 
02 

FAZENDA 
SANTA 
RITA  

Apartamento, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
garagem nº 98. IPTU: 
34705705000289 
Matrícula: 325783 Ofício: 1 

8787706938112 101.400,00 169.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SERRA DOURADA 

RUA SD 09 
N. SN QD 
11, LT 23, 
CASA 02 

SETOR 
SERRA 
DOURADA  

Casa, 73,57 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
128444 Matrícula: 36612 
Ofício: 01 

8444411253370 67.058,20 121.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: JATAI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
30  RUA W 2 N. 

411 QD 42, 
LT 14 

JARDIM 
PARAISO  

Terreno, 360 m2 de área 
total, 360m2 de área do 
terreno. IPTU: 12713 
Matrícula: 25545 Ofício: 1 

1555529260144 137.721,52 214.954,78 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
31 CONDOMINIO 

VEREDAS DO 
IPE 

RUA BAURU 
N. SN CASA 
08, QD 03, 
CHACARA 19 

CHACARAS 
MARAJOARA  

Casa, 48,05 m2 de 
área privativa, 
131,25m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
379867 Matrícula: 
24888 Ofício: 02 

8444402488572 52.650,00 81.000,00 

32  RUA ITU CS 
2, QD 18, LT 
36 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 65,1 m2 de área 
total, 65,1 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 

8444402408021 63.178,79 114.000,00 
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vaga de garagem, 
Condomínio 
Residencial Pereira de 
França I. IPTU: 380272 
Matrícula: 28573 
Ofício: 2 

33 COND ALMARK 
I 

RUA LINS N. 
SN Apto. 202 
QD 25, LT 19, 
GARAGEM 
202 

JARDIM 
ZULEIKA  

Apartamento, 70,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Um 
dos quartos é suíte. 
IPTU: 388042 
Matrícula: 5144 Ofício: 
02 

8444408889765 79.200,00 132.000,00 

34  Q QUADRA 
130 CASA 03, 
LT 01 -AV 
DAS 
PALMEIRAS 

MANSOES DE 
RECREIO 
ESTRELA 
DALVA IV  

Casa, 56,37 m2 de 
área total, 56,37 m2 de 
área privativa, 104,8m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Cond. Res. do sol 
Nascente I. IPTU: 
63329 Matrícula: 25464 
Ofício: 2 

8444400927790 65.395,59 118.000,00 

35 COND 
VIVENDAS DO 
VALE 

QUADRA 149 
N. SN RUA 
28, CASA 15, 
QD 149, LT 
10-A 

MANSOES DE 
RECREIO 
ESTRELA 
DALVA IV  

Casa, 58,28 m2 de 
área privativa, 112,4m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
379795 Matrícula: 
27050 Ofício: 02 

8444404128697 60.961,99 110.000,00 

36 Cond. Maxi III Q QUADRA 
45 CS 01, LT 
07, - RUA 18 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 55,95 m2 de 
área total, 55,95 m2 de 
área privativa, 90m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 128786 
Matrícula: 25149 
Ofício: 1 

8555508256286 49.323,79 89.000,00 

37 CONDOMINIO 
ILHA DO SOL 

QUADRA 119 
(RUA 72) N. 
S/N LT 02, CS 
02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Casa, 61,05 m2 de 
área privativa, 115,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
375807 Matrícula: 
25128 Ofício: 2 

8555516953551 69.275,00 125.000,00 

38 COND MGW - 
RESIDENCE 
PLAZA IV 

QUADRA 136 
N. SN Apto. 
101 LT 15, 
RUA 92, 
GARAGEM 
101 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 55,16 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Rede 
Interna de Gás. IPTU: 
398989 Matrícula: 
29061 Ofício: 02 

8444422880745 80.400,00 134.000,00 

39 CONDOMINIO 
JL 

QUADRA 551 
(RUA 299) N. 
S/N LT 03, CS 
01 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 55,77 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 01 (uma) 
vaga de garagem nº 
01. IPTU: 185724 
Matrícula: 27410 
Ofício: 2 

8555518882376 80.588,80 128.000,00 

40  RUA 
DOUTOR 
SIMAO 
CARNEIRO 

RESIDENCIAL 
ALTO DAS 
CARAIBAS  

Apartamento, 44,77 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem, 
Condomínio 

8787707416829 101.500,00 145.000,00 
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DE 
MENDONCA 
Apto. 101 
AREA 2B, BL 
M, UNIDADE 
75 

Residencial Alto 
Maravilha X. Vaga de 
garagem 
M101.Equipamento de 
segurança, espaço 
com churrasqueira,rede 
interna de gás, portaria 
e ou guarita. IPTU: 
395079 Matrícula: 
21901 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
41  RUA 

MARECHAL 
HUMBER DE 
ALENCAR 
CASTELO 
BRANCO N. 
S/N QUADRA 
I, LOTE 04, 
CONJ A, 
CHÁCARA 
192 

CHACARAS 
MINAS 
GERAIS B  

Casa, 66,29 m2 de área 
total, 66,29 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
10150000I001920004 
Matrícula: 19382 Ofício: 
1 

8444403322929 78.000,00 130.000,00 

42  QUADRA 20 
N. SN Apto. 
101 LT 13, 
RUA VOVO 
BASTIAO, 
RES LISBOA 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3A  

Apartamento, 56,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
148002000130101 
Matrícula: 16997 Ofício: 
1 

8444420567632 59.853,60 108.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 CONDOMINIO 

RECUPERA 
QR 34 
Apto. 101 
LT 01, 
RUA 22, 
LOT PQ 
ITAPUA I 

ITAPUA I  Apartamento, 51,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
1115796 Matrícula: 75279 
Ofício: 01 

8444409830535 65.949,80 119.000,00 

44 COND 
ESTANCIA DAS 
PALMEIRAS I 

QUADRA 
41 RUA 
13, LT 05, 
CS 05-B 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

Casa, 61 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
106500QD410000000000500 
Matrícula: 87875 Ofício: 01 

8444424069084 65.395,59 118.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
45 COND RES 

JUNDIAI 
RUA 
BOTOCUDOS 
N. SN Apto. 
101 BL A, QD 
09, CH 11 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Apartamento, 43,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
013030000900011000 
Matrícula: 79261 Ofício: 
01 

8787701129470 56.528,40 102.000,00 
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46 COND RES 
PARK DAS 
OLIVEIRAS IV 

RUA 20 QD 54 
LT 05 CS A 

PACAEMBU  Casa, 82,89 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Rua 
20 não averbada na 
matrícula do imóvel - 
regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
15325 Matrícula: 32288 
Ofício: 1 

8444423241371 78.204,60 138.000,00 

47  CONJ 
RESIDENCIAL 
10 Apto. 402 
BL A, 
FAZENDA 
SANTA MARIA 

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 45,09 m2 
de área privativa, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de garagem de número 
348. IPTU: 
0111200010008LA402 
Matrícula: 75038 Ofício: 
1 

8787703657627 60.407,80 109.000,00 

48 Cond. Res. Ville 
Campestre I 

QD 08 LT CH 
02 GLEBA C 
CS 32 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

Casa, 60,46 m2 de 
área privativa, 
162,88m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
53914 Matrícula: 46929 
Ofício: 1 

8555518348353 49.600,89 89.500,00 

49 COND RES 
OSASCO 

QUADRA 1 N. 
SN Apto. 08 
BL B, 
CHACARA 08-
O 

YPIRANGA  Apartamento, 101,21 
m2 de área total, 44,45 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Loteamente 
Chácaras Ypiranga - 
Gleba A. Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
01135000010008O00 
Matrícula: 71876 Ofício: 
01 

8555536175732 72.060,00 120.100,00 

50 RESIDENCIAL 
BUGANVILE IV 

QUADRA 1 
Apto. 112  

YPIRANGA  Apartamento, 46,41 m2 
de área total, 43,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
125732 Matrícula: 
82424 Ofício: 1 

8787702079719 76.200,00 127.000,00 

 
Estado: MA 
Cidade: SAO LUIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
51 MARCELLE 

RESIDENCE II 
ETAPA 

RUA EUROPA 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA) N. 
SN Apto. 103 BL 
12 

TURU  Apartamento, 39,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
29070279337501830 
Matrícula: 66463 Ofício: 1 

8444415395594 53.269,79 94.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
52 RESIDENCIAL 

SPAZIO PLAZA 
MAYOR 

RUA 
PLAZA 
MAYOR 
N. 50 

CALIFORNIA  Apartamento, 43,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 

8555538266891 101.400,00 169.000,00 
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Apto. 103 
BL 17 

nº 323. Campo de 
Futebol/Golfe, equipamento 
de segurança, espaço com 
churrasqueira, piscina, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas. 
IPTU: 5310980013246 
Matrícula: 124493 Ofício: 3 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
53 ED DOM 

PEDRO II 
AVENIDA 
MACAU N. 386 
Apto. 302  

PAQUETA  Apartamento, 45,47 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de garagem n° 09. IPTU: 
69414001 Matrícula: 
169067 Ofício: 01 

8444422512770 98.000,00 140.000,00 

54  AVENIDA 
JOSE INACIO 
FILHO N. 1001 
Apto. 903 BL 
01, RES 
ALLEGRO 
LIFE 

SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 105,4 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 2 
sls, cozinha, terraco. 
IPTU: 1110990994063 
Matrícula: 140850 Ofício: 
1 

8555536360297 139.750,00 215.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: DIVINOPOLIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
55  RUA 

GERALDO 
TELES DE 
OLIVEIRA 
(ANTIGA 
RUA 18) N. 
51 LT 100, 
QD 404, 
ZONA 43 

RESIDENCIAL 
MORUMBI  
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

Apartamento, 48,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100990010081168 
Matrícula: 43591 
Ofício: 01 

8787703842327 79.800,00 133.000,00 

65 RESIDENCIAL 
VILLA 
TROPICAL 

RUA 
GERALDINO 
ROCHA (ANT 
RUA JOAO 
DE ALMEIDA) 
N. 215 Apto. 
101 BL 02 

FELIXLANDIA 
(JUSTINOPOLIS)  

Apartamento, 48,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-
Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 
100990010081016 
Matrícula: 43439 
Ofício: 1 

8787701731781 93.180,80 148.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
66 COND RES 

CIDADE 
IMPERIAL 

AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES N. 
1862 Apto. 103 
BL 06, QD 06, 
LT 18 E 19 

CHACARAS 
SANTA INES 
(SAO 
BENEDITO)  

Apartamento, 44,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
210730071460103 
Matrícula: 44247 Ofício: 
01 

8787701851620 81.151,88 135.253,14 

67 RES VILLE 
PARK RUBI 

RUA GIL 
CARVALHO N. 
852 Apto. 404 
BL 11, LT 01B, 
FAZENDA DO 
BAGACO 

MONTE 
CARLO  

Apartamento, 40,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 221. IPTU: 
121001710250216 
Matrícula: 49307 Ofício: 
01 

8787707079733 81.000,00 135.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: SETE LAGOAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
68 RESIDENCIAL 

CITY VILLAGIO 
RUA JOSE 
MARQUES 
VIANA N. 133 

CHACARAS 
CORONEL 
MANOEL 

Apartamento, 41,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 

8555536199577 86.800,00 124.000,00 
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Apto. 102 BL 
10 MORRO 
VERMELHO 

MARQUES 
FER  

1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 
186. Matrícula: 42373 
Ofício: 2 

69 RESIDENCIAL 
CITY VILLAGIO 

RUA JOSE 
MARQUES 
VIANA N. 133 
Apto. 202 BL 
08 

CHACARAS 
CORONEL 
MANOEL 
MARQUES 
FER  

Apartamento, 41,94 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, mini 
quadra esportiva, 
playground, portaria 
e/ou guarita, salão de 
festas. Matrícula: 42253 
Ofício: 2 

8555539778330 81.600,00 136.000,00 

70 RESIDENCIAL 
GARDEN MATA 
GRANDE 

RUA ELVIRA 
SENA 
CORDEIRO 
LOPES N. 385 
Apto. 401 401, 
06 

MATA 
GRANDE  

Apartamento, 43,41 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem n° 
41. Matrícula: 35013 
Ofício: 01 

8787703965925 85.200,00 142.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
71 CONDOMINIO 

UNIPARK 
RESIDENCIAL 
CENTRAL 
PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 200 Apto. 
303 BL 08 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 391. IPTU: 
00030302141600050126 
Matrícula: 216775 
Ofício: 1 

8787706982375 79.200,00 132.000,00 

72 RES VILLA 
FORMOSA 

AVENIDA 
JOSE MARIA 
RIBEIRO N. 
900 Apto. 101 
BLOCO 13 

MORUMBI  Apartamento, 47,31 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
00030501041300010193 
Matrícula: 188936 
Ofício: 1 

8787701258199 ANULADO ANULADO 

73 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
BARAO II 

RUA DO 
RODEIO N. 
535 Apto. 04 
BL B 

MORUMBI  Apartamento, 65,93 m2 
de área total, 50,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Equipamento de 
segurança,  rede interna 
de gás, play, portaria e 
ou guarita. IPTU: 
00030501021100070013 
Matrícula: 207636 
Ofício: 1 

8787702026720 78.000,00 130.000,00 

74 RESIDENCIAL 
SAINT CLAIR 

RUA DO 
CALISTEMON 
N. 125 Apto. 
102 BL A 

PANORAMA  Apartamento, 48,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 14. 
IPTU: 
00040402101800010001 
Matrícula: 166528 
Ofício: 1 

8555533921123 84.238,40 152.000,00 

75 COND RES 
VERTICAL 
LAGO AZUL 

RUA ADJAR 
FRANCA N. 62 
Apto. 103 BL 
03, LT 01A, QD 
02 

RESIDENCIAL 
LAGO AZUL  

Apartamento, 62,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 

8787709801053 141.974,80 225.500,00 
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garagem nº 179. 
Cozinha-área de serviço 
conjugada. IPTU: 
00040503150700010178 
Matrícula: 223960 
Ofício: 01 

76 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED 
STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 202 QD 
22, LT 01, BL 
28 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 01 
(uma) vaga de garagem 
nº 712. Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 9523150 
Matrícula: 185016 
Ofício: 1 

8787705574257 94.214,00 170.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
77 EDIFÍCIO PORTAL 

TULIPAS DO 
CAMPO  
  
  

AVENIDA 
PORTO 
SECO N. 
100 Apto. 
404 TR 28 

FLAMBOYANT  Apartamento, 48,84 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Salão de Festas. IPTU: 
218880200448 
Matrícula: 66901 Ofício: 
1 

8787703106418 88.800,00 148.000,00 

 
Estado: MG 
Cidade: VESPASIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
78 RES 

VERSALHES 
RUA SANTA 
TEREZINHA 
N. 213 Apto. 
103 BL 07 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 214,27 m2 de 
área total, 43,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
010204860100099 
Matrícula: 34593 Ofício: 01 

8787712434139 96.502,00 140.000,00 

79 COND RES 
VILLE PARK 
MADRI 

RUA SERRA 
DA BOA 
ESPERANCA 
N. 540 Apto. 
304 BL 16 

SERRA 
DOURADA  

Apartamento, 40,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
nº 182. IPTU: 
010509320760252 
Matrícula: 31729 Ofício: 1 

8787709278504 79.497,25 132.495,43 

 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
80  R JOSE 

CARLOS SILVA 
DE ALMEIDA 
N. 480 Apto. 12 

JARDIM 
CENTENARIO  

Apartamento, 45,98 
m2 de área total, 
42,17 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787700709618 55.420,00 100.000,00 
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BLOCO C, 
LOTE 1-D 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
14261710316 
Matrícula: 103215,13 
Ofício: 2 

81 RESIDENCIAL 
MARQUÊS DE 
BARBACENA VII 

RUA 
MARQUES DE 
BARBACENA 
N. 143 
QUADRA 54, 
LOTE 03, CASA 
03 

LOS ANGELES  Casa, 66,74 m2 de 
área total, 66,74 m2 
de área privativa, 
147,09m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança. IPTU: 
15430080030 
Matrícula: 126235 
Ofício: 2 

8444417027827 88.672,00 160.000,00 

82 RESIDENCIAL 
DELFINO 

RUA ADELIA 
FRAIHA N. 688 
QUADRA 10, 
LOTE 01, CASA 
01 

RESIDENCIAL 
BUZIOS  

Casa, 72,5 m2 de 
área total, 72,5 m2 de 
área privativa, 105m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1800122011 
Matrícula: 65151 
Ofício: 1 

8444412384842 77.588,00 140.000,00 

83  RUA 
FRANCISCO 
LUIZ 
SACOMANI N. 
205 QUADRA 
12, LOTE 06, 
CASA 01 

RESIDENCIAL 
TERRA 
MORENA  

Casa, 45,78 m2 de 
área total, 45,78 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 14392010751 
Matrícula: 109043 
Ofício: 2 

8555528860855 85.180,54 153.700,00 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CUIABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
84 COND 

CHAPADA 
BOULEVARD 

AVENIDA 
MANOEL 
JOSE DE 
ARRUDA N. 
3177 Apto. 
303 BL 09 

BELA 
MARINA  

Apartamento, 39,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga 
de garagem nº 653. IPTU: 
013310030233139 
Matrícula: 111051 Ofício: 
5 

1787700922917 116.279,99 180.000,00 

85 COND 
CHAPADA 
BOULEVARD 

RUA 
MANOEL 
JOSE DE 
ARRUDA N. 
3177 Apto. 
404 BL 19, 
GARAGEM 
337 

BELA 
MARINA  

Apartamento, 39,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Mini-
Quadra Esportiva, 
Playground, Poço 
Artesiano, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 013310030233304 
Matrícula: 104861 Ofício: 
05 

8787705676041 141.000,00 188.000,00 

86  RUA OITO 
N. 207 LT C, 
QD 04 

JARDIM 
COMODORO  

Casa, 106,15 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, 

1444406737498 132.430,00 205.000,00 
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a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 013240560178001 
Matrícula: 91893 Ofício: 5 

 
 
Estado: PA 
Cidade: BELEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
87  RUA 

MARIANO 
N. 22  

CASTANHEIRA  Casa, 143,26 m2 de área 
privativa, 231,03m2 de área 
do terreno, qt, 2 WCs, 4 sls, 
cozinha, Imóvel dividido em 
duas partes, uma na frente e 
outra nos fundos. Há uma 
sala frontal, atualmente 
utilizada como um pequeno 
ponto comercial. IPTU: 
0313389341870062000000 
Matrícula: 14700KE Ofício: 
01 

1555520501041 96.253,99 149.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: BREU BRANCO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
88  AVENIDA 

BELÉM N. 
24-B  

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 49,77 m2 de área 
privativa, 215,35m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0010103000980001002 
Matrícula: 1929 Ofício: 1 

8444409492222 69.137,40 122.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: CONCEICAO DO ARAGUAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
89  RUA 50 N. 

SN LT 26, 
QD 01, 
PORTAL 
DO SOL 

VILA 
CRUZEIRO  

Casa, 56,35 m2 de área 
privativa, 180,82m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01,0404020316000 Matrícula: 
28078 Ofício: 1 

8444405584092 74.700,00 124.500,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
90 CONDOMINIO 

CITTA MARIS 
RODOVIA 
BR-316 KM 
12 N. 2184-
A Apto. 204 
BL 29 

URIBOCA  Apartamento, 43,37 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 01 
(uma) vaga de garagem nº 712. 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Poço 
Artesiano, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
01020610012001 Matrícula: 
2876 Ofício: 2 

8555519912368 69.550,00 107.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: POCINHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
91  RUA JOSE 

LUIZ DA 
COSTA N. 55 
QD A, LT A2.4 

JARDIM 
ETELVINA 
III  

Casa, 71 m2 de área 
privativa, 126m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 7098 Ofício: 01 

8444419920472 55.420,00 100.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: ABREU E LIMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
92 COND RES 

PRAÇA DO 
FICUS 

RUA 
PRESBITERO 
MANOEL 
RODRIGUES N. 
563 Apto. 102  

DESTERRO  Apartamento, 69,9 m2 
de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
26652 Matrícula: 8983 
Ofício: 01 

8444409186709 77.622,00 129.370,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: ARCOVERDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
93  RUA 

TREZE N. 
270 QD M, 
LT 12 

SANTOS 
DUMONT  

Casa, 54 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 104511030207001 
Matrícula: 23188 Ofício: 1 

8444416135979 66.503,99 120.000,00 

94 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
MORADA DO SOL 

RUA DO 
SOL N. 
100 Apto. 
104 BL D-
4 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 48,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Campo de 
Futebol/Golfe, Playground, 
Portaria e/ou Guarita. IPTU: 
107008030715004 
Matrícula: 27557 Ofício: 1 

8444423509811 59.299,39 107.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CABO DE SANTO AGOSTINHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
95 LOT JARDIM 

SANTO INACIO 
RUA 
VEREADOR 
BENEDITO 
ALVES DOS 
SANTOS N. 52 
Apto. 02 QD 27, 
LT 05 

SANTO 
INACIO  

Apartamento, 50,41 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
4317503401007700027 
Matrícula: 9633 Ofício: 01 

8555520926520 65.170,50 115.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARPINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96  A CONGRESSO 

EUCARISTICO 
INTERNACIONAL 
AREA 06, LOTES 
12/13 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 94,05 m2 de área 
total, 94,05 m2 de área 
privativa, 127,2m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga 

8444406581216 80.359,00 145.000,00 
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de garagem. IPTU: 
01060470150001 
Matrícula: 18200 Ofício: 
1 

97 COND 
LARANJEIRAS 

RUA DAS 
LARANJEIRAS 
Apto. 11 BL A 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 56,97 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01040620052011 
Matrícula: 16513 Ofício: 
1 

8444404674306 60.961,99 110.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
98 CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
ESPERANCA 

RUA 
PALADIO 
N. 21 
Apto. 002  

AGAMENON 
MAGALHAES  

Apartamento, 48,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1505533103024600017 
Matrícula: 20770 Ofício: 01 

8444422954927 85.400,00 122.000,00 

99 CONJ RES 
JARDIM DAS 
PALMEIRAS Q14 

RUA 
VIOLETA 
CS 03 LT 
Q14 QD 
Q14 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Casa, 55 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1408087201018000034 
Matrícula: 16947 Ofício: 1 

8444408898454 58.301,83 105.200,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 Privê Club Savio 

Soares 
RUA 
CAPITAO 
MEDICO 
OSIAS 
RIBEIRO 
N. 700 
Apto. 002 
BL A 

BARRA 
DE 
JANGADA  

Apartamento, 50,66 m2 de 
área total, 50,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1311546303026200022 
Matrícula: 62595 Ofício: 1 

1444403671070 126.237,65 171.100,11 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101 QUINTA DAS 

BRISAS 
R JOAO 
ALFREDO 
N. s/n 
Apto. 008 
BLOCO B 

JANGA  Apartamento, 76,15 m2 de 
área total, 40,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
4417535406062300560 
Matrícula: 71833 Ofício: 1 

8787709094349 81.535,98 135.893,31 

102  RUA 04 N. 
154 Apto. 
002 BL 

NOSSA 
SENHORA 

Apartamento, 54,32 m2 de 
área total, 48,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 

8555522956486 67.058,20 121.000,00 
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01,GLEBA 
3-41-C, N 
0, BL 1 

DA 
CONCEICAO  

WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, espaço com 
churrasqueira,  portaria e ou 
guarita, piscina. IPTU: 
4416004303028800023 
Matrícula: 50687 Ofício: 1 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103 LOT VIANA E 

MOURA 
BARRINHA 

RUA 
PROJETADA 
04 N. 62 QD 
AD, LT 19 

Barrinha  Casa, 50 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1002507702019500017 
Matrícula: 24852 Ofício: 
01 

8787700922443 59.299,40 107.000,00 

104  RUA 
MARGARIDA 
ANA DA 
SILVA(ANTIGA 
RUA 
PROJETADA 
41 N. 424 QD 
AH, LT 31 -LOT 
VIANA & 
MOURA 
BARRINHA 

BELA VISTA  Casa, 51,44 m2 de área 
total, 51,44 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1002508102007800018 
Matrícula: 26220 Ofício: 
1 

8787702025244 55.419,99 100.000,00 

105 LOT ARMANDO 
ALEIXO I 

RUA 
LUDUGERIO 
JOAQUIM DE 
ARAUJO N. 
427 QD D, LT 
58-B 

MALAQUIAS 
CARDOSO  

Casa, 69,23 m2 de área 
privativa, 126m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 29514 Matrícula: 
27402 Ofício: 01 

8444418499226 84.602,69 141.004,49 

106  RUA DA 
LIBERDADE N. 
138 QD A2, LT 
14 - LOT. 
JAÇANÃ 

SANTO 
AGOSTINHO  

Casa, 60,74 m2 de área 
total, 60,74 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001309501004200012 
Matrícula: 23991 Ofício: 
1 

8787701278645 81.301,14 146.700,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107  RUA PAULO 

AFONSO 
ALENCAR 
QUADRA W, LOTE 
03/W 

ESPLANADA  Casa, 87,5 m2 de 
área total, 87,5 
m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3909611 
Matrícula: 2493 
Ofício: 8 

8444424564212 102.666,80 172.000,00 
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108 RESIDENCIAL 
TORQUATO 
NETO III 

RUA 
PROFESSORA 
ROSA DA CUNHA 
BARROS N. SN LT 
31, QD AB, LOT 
PORTAL DA 
ALEGRIA VI 

PORTAL DA 
ALEGRIA  

Casa, 47,84 m2 
de área privativa, 
300m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3306283 
Matrícula: 102191 
Ofício: 2 

8555516894237 57.750,00 105.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ASSIS CHATEAUBRIAND 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
109 CONDOMÍNIO 

PAULA FABIANE 
RUA DOS 
GIRASSÓIS N. 
307 QUADRA 
23, LOTE 04, 
CASA 02 

Jd 
Panorama  

Casa, 55,61 m2 de área 
total, 55,61 m2 de área 
privativa, 111,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 4734010 
Matrícula: 25459 Ofício: 
1 

8555518213598 77.033,80 139.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
110 COND RES E 

COMERCIAL 
ALTO ALEGRE 

RUA 
SEBASTIAO 
DA COSTA 
FRANCO N. 
288 QD 11, LT 
19 

JD 
JOAO 
PAULO 
II  

Casa, 58,8 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
302101103960101 
Matrícula: 17195 Ofício: 
01 

8444418355631 102.000,00 170.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
111 RESIDENCIAL 

CALIFORNIA 
RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 402 BL 
25 

CAMPO 
DO 
MEIO  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 1226. 
IPTU: 01052090345001669 
Matrícula: 53846 Ofício: 1 

8787703250489 96.600,00 161.000,00 

112 COND RES 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 106 
BLOCO 28, 
LOTE 2 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 45,96 m2 de 
área total, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, Mini-
Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão deFestas, 
Outros Salões de Lazer. IPTU: 
01052090345001027 
Matrícula: 53921 Ofício: 1 

8787701770817 114.100,00 163.000,00 

113 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA 
VAZ N. 721 
Apto. 306 BL 
21 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 418. 
IPTU: 01052090345001527 
Matrícula: 53730 Ofício: 01 

8787703026589 84.000,00 140.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
114 Cj Hab Pantanal RUA 

SUCURI 
(ANTIGA 
RUA 09) N. 
356 QD 09, 
LT 03 

CONJ HAB 
PANTANAL  

Casa, 58,5 m2 de área 
privativa, 162m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010380090003001 
Matrícula: 59575 Ofício: 2 

8555527533117 63.178,80 114.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ROLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
115 COND RES 

MONTE CARLO 
RUA 
FRANCISCO 
BERTONCELLO 
N. 755 Apto. 34 
BL L, JD MONTE 
CARLO 

JARDIM 
NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 43,09 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, Mini-
Quadra Esportiva, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
010152903841920 
Matrícula: 30672 
Ofício: 01 

8555530572241 54.311,59 98.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTA ISABEL DO IVAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
116  AVENIDA 

NEREU 
DANDOLINI 
N. 548 QD 
119, LT 06 

CENTRO  Casa, 52,8 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade de 
bem averbada no AV 5 da 
matrícula. IPTU: 100001208 
Matrícula: 10823 Ofício: 1 

8444400190266 43.726,38 78.900,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JORGE DO PATROCINIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
117  RUA 

AUGUSTO 
DALE CRODE 
(ANT RUA 
PROJETADA 
H) N. 817 QD 
15, LT 06 

JARDIM 
IMPERIAL  

Casa, 120,45 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, Existe 
gravame de Sentença 
gravado na AV 01 e 
gravames de 
Indisponibilidade de Bens 
gravados nas AV 14 e AV 
15 da matrícula 14216 do 
1º Ofício da Comarca de 
Altônia/PR - 
Regularizações por conta 
do adquirente. IPTU: 

1444408106240 172.482,00 267.000,00 
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74470 Matrícula: 14216 
Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
118 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ II 
AVENIDA 
CUIABA N. 
2477 Apto. 
401 BL G 

JARDIM 
GRALHA 
AZUL  

Apartamento, 45,73 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
nº 08. IPTU: 454011 
Matrícula: 50585 Ofício: 1 

8787707986846 88.800,00 148.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 LOT PARQUE 

JULIAO 
NOGUEIRA 

RUA 
ANDRAL 
NUNES 
TAVARES N. 
05 QD X, LT 
03 

PARQUE 
JULIAO 
NOGUEIRA  

Casa, 70,15 m2 de 
área privativa, 
158,15m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
230136 Matrícula: 
10445 Ofício: 12 

1444412352926 184.450,00 250.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 RES VILLA 

BELLA 
RUA 
RECONCAVO 
N. 50 Apto. 105 
BL 02 

TAQUARA  Apartamento, 53,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 34044006040 
Matrícula: 17124 Ofício: 
04 

1555534001542 95.608,00 148.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: IGUABA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121 RESIDENCIAL 

MONTE MORIÁ 
RUA DO 
ENCONTRO 
Apto. 101 
LOTE 01 

CANELLAS 
CITY  

Apartamento, 65,68 m2 
de área total, 65,68 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 055681001 
Matrícula:  5835 Ofício: 
1 

8444402616503 75.925,40 137.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122 COND RES 

CALIFORNIA X 
AVENIDA 
BARAO DO 

ENGENHO  Casa, 49,91 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Casa com dois 

8444401815820 83.871,60 148.000,00 
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RIO BRANCO 
N. 14 CS 07 

pavimentos. IPTU: 
99994828 Matrícula: 
47329 Ofício: 02 

 
Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 BRISA DO VALE 

RESIDENCIAL - 
COND ANIS 

RUA JANIO 
QUADROS N. 
31 Apto. 404 
BL 01 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 02324102860016 
Matrícula: 12089 Ofício: 
03 

8555508917657 52.649,00 95.000,00 

124 COND RES 
PARQUE MAR 
DEL PLATA 

RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE 
N. 265 Apto. 
310 BL 09 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 45,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, Vaga 
de garagem nº 321. 
Condomínio possui 
guarita, playground, 
salão de festas, piscina. 
IPTU: 02222303990360 
Matrícula: 19900 Ofício: 
3 

8555536905439 96.000,00 160.000,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: MANGARATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125  RUA MARIO 

BARROS E 
SILVA N. 144 
CASA 05, LT 
531 

MURIQUI  Casa, 182 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 113201 
Matrícula: 2594 Ofício: 01 

1444400333778 238.000,00 340.000,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
LOBO 

AV 1 DE 
MAIO Apto. 
101  

CAJU 
(PONTA 
NEGRA)  

Apartamento, 187,19 
m2 de área total, 76,48 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 144552 
Matrícula: 103366 
Ofício: 2 

8444410337774 137.775,04 186.737,66 

127 LOT PRAIA DAS 
LAGOAS 

RUA 
CENTRAL 
N. 09 CS 02, 
QD 188, LT 
02 

CAJUEIROS 
(ITAIPUACU)  

Casa, 91,13 m2 de área 
privativa, 240m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 13943 
Matrícula: 96818 Ofício: 
2 

1444405818869 178.627,05 255.181,50 

 
Estado: RJ 
Cidade: NITEROI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 RESIDENCIAL 

DEL OURO 
ESTRADA 
SENADOR 
FERNANDES 
DA CUNHA N. 
1002 Apto. 303 
BL B, AREA B 

RIO 
DO 
OURO  

Apartamento, 54,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Condomínio 
possui Equipamento de 

1444408365881 118.864,00 184.000,00 
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Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
2285922 Matrícula: 36105 
Ofício: 16 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129  RUA JOSE 

CAETANO 
PINTO(ANTIGA RUA 
PROJETADA) N. 159 
LT 28 - LOT BAIRRO 
VISTA ALEGRE 

PONTE DA 
SAUDADE  

Terreno, 405m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
13437001580001 
Matrícula: 6867 
Ofício: 1 

8444405072393 59.800,00 92.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 
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
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
Equipamentos de 
segurança. IPTU: 
2007300401004200002 
Matrícula: 12628 Ofício: 1 

8444415395209 63.455,90 114.500,00 

 
Estado: RO 
Cidade: ROLIM DE MOURA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178  AVENIDA 

NITEROI N. 
4218 SETOR 
002, QUADRA 
149, LOTE 310-
B1 

Bairro 
Olimpico  

Casa, 69,75 m2 de área 
total, 69,75 m2 de área 
privativa, 128m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 100020511 
Matrícula: 14842 Ofício: 1 

8555511410690 57.750,00 105.000,00 

 
Estado: RS 
Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
179  R JOAO 

CAMERIN N. 
519 Apto. 
608 BLOCO 
01 

SAO 
ROQUE  

Apartamento, 22,4 m2 de área 
total, 18,13 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 

8444407328352 49.877,99 90.000,00 
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IPTU: 57578  0143080001075 
Matrícula: 58344 Ofício: 1 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 COND FAZENDA 

ESPERANÇA 369 
RUA TRINTA E 
QUATRO N. 124 
ACESSO PELA 
ESTRADA DOS 
CAETANOS 

FAZENDA 
ESPERANCA  

Casa, 44,07 m2 de 
área privativa, 
85,34m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1096141 Matrícula: 
68084 Ofício: 1 

8787711022791 89.535,00 150.000,00 

181 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
TOCANTINS 

RUA PALMAS 
N. 33 SOBRADO 
44, CJ C 

JARDIM 
BETANIA  

Casa, 44 m2 de 
área privativa, 
59,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
969757 Matrícula: 
61420 Ofício: 01 

8555537372825 84.600,00 141.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
IGARA LIFE 

AVENIDA 
AÇUCENA N. 
2999 Apto. 101 
Bl-06 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 63,46 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Penhora 
gravada na AV.7 da 
matrícula, cancelada 
na justiça - 
Regularização por 
conta do adquirente.  
Condomínio possui 
Espaço com 
Churrasqueira, Mini-
Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. 
Matrícula: 106385 
Ofício: 01 

8555524418651 103.000,00 206.000,00 

183 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS I 

RUA ANTONIO 
LOURENCO 
ROSA N. 187 
Apto. 302 BL 02 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 167948 
Ofício: 01 

8787711177906 86.550,50 145.000,00 

184  RUA SUB 
HELIO 
SANSONE N. 
118 QUADRA B, 
LOTE 25, CASA 
102 

OLARIA  Casa, 50,94 m2 de 
área total, 50,94 m2 de 
área privativa, 95,62m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: NÃO 
LOCALIZADO 
Matrícula: 154217 
Ofício: 1 

8444419759051 126.750,00 195.000,00 

185 CONDOMINIO 
EDIFICIO NOVA 
PRIMAVERA II 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1704 Apto. 
202 BL 14 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 41,19 m2 
de área privativa, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 

8787710190054 74.612,50 125.000,00 
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Festas. Matrícula: 
164116 Ofício: 1 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186  R ADELINO 

ANGELO 
CEGONI N. 
325 Apto. 508 
QD 4287, LT 
17 

CHARQUEADAS  Apartamento, 47,18 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
c/ Churrasqueira 
Privativo, Rede 
Interna de Gás, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, 
Outros Salões de 
Lazer.Vaga de 
Garagem nº 74. 
IPTU: 
43204287017038 
Matrícula: 164154 
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
área total, 47,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Portaria e/ou 
Guarita, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
40571 Ofício: 1 

8787701524964 88.900,00 127.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: IMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
198  RUA RIO 

PARDO N. 552 
Apto. 101 LT 
01, QD 39 

CENTRO  Apartamento, 88,74 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 
42505 Matrícula: 142263 
Ofício: 1 

1444408012237 214.200,00 306.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PASSO FUNDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
199 RESIDENCIAL 

PARQUE 
PRINCESA 

RUA 
PRINCESA 
ISABEL N. 
1620 Apto. 
947 BL 06 

PETROPOLIS  Apartamento, 42,74 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 141677 Ofício: 
01 

8787706041309 105.000,00 175.000,00 

200 COND RES 
MACHADO DE 
ASSIS 

RUA SAO 
SEPE N. 
05 Apto. 
204 BL A 

VERA CRUZ  Apartamento, 73,82 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Vaga 
de garagem nº 37. 
Matrícula: 105877 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50096522920234047104 

1444403745848 139.536,00 216.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
201 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
CIDADE DE 
GUIMARAES 

AVENIDA 
MANOEL 
ANTONIO 
PERES N. 
2640 Apto. 
503 BLOCO 
F 

AREAL  Apartamento, 92,3 m2 de área 
total, 47,73 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO Matrícula: 
102516 Ofício: 1 

8787701258741 72.150,00 111.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PICADA CAFE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
202  RUA DOS 

EUCALIPTOS 
N. 106  

JOANETA  Casa, 138,26 m2 de área 
privativa, 403,77m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
churrasqueira privativo. 
IPTU: 10208102430010 
Matrícula: 10463 Ofício: 1 

8444400632811 110.506,50 195.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
203 CONDOMÍNIO 

MORADAS DO 
SUL - 802 

RUA RUTH 
TOTTA N. 330 CS 
02, QD C1, LT 13 

ABERTA 
DOS 
MORROS  

Casa, 66,23 m2 de 
área privativa, 
164,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 146980 
Ofício: 3 

8555511349931 128.074,20 226.000,00 

204  RUA INACIO 
VASCONCELOS 
N. 59 CJ 408, 
AXIS TRIPLE 
BUSINESS, AXIS 
OFFIC 

BOA 
VISTA  

Sala, 34,37 m2 de 
área privativa, WC, 2 
sls. Matrícula: 
189028 Ofício: 4 

1444413063260 271.500,00 362.000,00 

205 RES PROVINCIA 
DO PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO N. 120 
Apto. 503 BL 22 

HIPICA  Apartamento, 40,29 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, Endereço 
atual não averbado 
na matrícula, 
regularização por 
conta do adquirente. 
Matrícula: 191518 
Ofício: 3 

8787702406302 77.588,00 140.000,00 

206 COND 
CONDADO DE 
SAN TELMO 

ESTRADA 
BARRO 
VERMELHO N. 
799 Apto. 103 BL 
E, VG 62 

RESTINGA  Apartamento, 45,45 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
100073263 
Matrícula: 168679 
Ofício: 3 

8555537817703 54.865,80 99.000,00 

207 Residencial 
Vivendas Do Sol 
II 

RUA CAPITAO 
PEDROSO N. 
656 Apto. 104 
BLOCO 08 

RESTINGA  Apartamento, 80,81 
m2 de área total, 
38,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Espaço 
com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. 
IPTU: 11320575 
Matrícula: 142104 
Ofício: 3 

8444412168023 58.500,00 90.000,00 

208 COND RES 
RESERVA DO 
SUL I 

RUA SABINO 
PEREIRA NUNES 
N. 931 Apto. 503 

RESTINGA  Apartamento, 40,99 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 

8787707306420 84.000,00 140.000,00 
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QD B, LTS 01 E 
02, BL 06 

Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão 
de Festas. Matrícula: 
206518 Ofício: 3 

209 RESIDENCIAL 
SÃO 
FRANCISCO DE 
PAULA 
 
  

R JOSE 
BARCELLOS 
GARCIA N. 100 
Apto. 504 BLOCO 
A 

RUBEM 
BERTA  

Apartamento, 42,78 
m2 de área total, 
37,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Equipamento de 
Segurança, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
11229896 Matrícula: 
36306 Ofício: 6 

8044200419035 62.150,00 113.000,00 

210 CONDOMÍNIO 
VILLA BELLA 

RUA ATILIO 
SUPERTTI N. 340 
Apto. 103 BL 02, 
LT 01 

VILA 
NOVA  

Apartamento, 132,79 
m2 de área total, 
80,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Estacionamento de 
número 41. 
Equipamento de 
segurança, espaço 
com churrasqueira,  
play, portaria e ou 
guarita, salão de 
festas, mini quadra 
esportiva. Matrícula: 
179786 Ofício: 3 

8444415953333 113.340,00 200.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
211  R SAO 

CAETANO 
N. 454 
Apto. 301  

CENTRO  Apartamento, 162,01 m2 de 
área total, 98,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
1 Área de Serviço, 1 Banheiro 
Social, 1 Cozinha, 2 Quartos, 
1 Sacada/Varanda, 1 Sala; 2 
vgsEquipamento de 
Segurança . IPTU: 748600 
Matrícula: 13806 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50189512720228210033 

1051120994844 251.940,00 390.000,00 

212  AVENIDA 
OITAVO 
BC N. 720  

CRISTO 
REI  

Casa, 501,46 m2 de área 
privativa, 745,64m2 de área 
do terreno, 6 qts, 2 varandas, 
a.serv, 7 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, indisponibilidade 
gravada na AV-9 da matrícula 
- Regularização por conta do 
adquirente. Penhora gravada 
na AV-10 da matrícula - 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 51482 
Matrícula: 91820 Ofício: 1 

1444401958666 784.000,00 980.000,00 

213 Residencial Villa 
Germânica 

RUA 
RICARDO 
JOAO 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,29 m2 de 
área total, 41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

8787707214703 80.400,00 134.000,00 
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MERKER 
N. 44 Apto. 
301 
BLOCO 33 

cozinha, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
101478 Ofício: 1 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
214 Ed Conj Hab 

Biguaçu 
RUA 
BERTOLDO 
SIMAO DE 
OLIVEIRA 
N. 895 Apto. 
02 BL G 

UNIVERSITARIO  Apartamento, 48,66 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Playground, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
01030300057007002 
Matrícula: 21103 
Ofício: 1 

8444404639888 82.171,50 145.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
215  RUA BOA 

VISTA N. 
S/N QD 
2927, LT 05 

VILA 
RICA  

Casa, 131,96 m2 de área privativa, 
146,7m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, Existe 
88,00 m² de área construída não 
averbada. Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 60624 
Matrícula: 62724 Ofício: 1 

8444403745927 92.938,80 164.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: ITAJAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
216 COND RES 

CLANCHIP II 
RUA JOSE 
FRANCISCO 
REIS N. 21 CS 
02 

ESPINHEIROS  Casa, 54,34 m2 de 
área privativa, 
100m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 806429 
Matrícula: 53561 
Ofício: 02 

8444406035050 112.502,60 203.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
217 RESIDENCIAL 

LARISSA 
RUA LUIZ 
GASPARETTO N. 
283 CS 01, QD 10, 
LT 28, LOT PQ 
RES JDS III 

BELA 
VISTA  

Casa, 86,55 m2 de área 
privativa, 102,09m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
garagem n° 01. IPTU: 
01043240286001 
Matrícula: 97371 Ofício: 01 

8444418812064 90.000,00 150.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
218 Condomínio 

Praias de Sergipe 
RUA F-1 N. 
298 Apto. 
302 BL 02 

FAROLANDIA  Apartamento, 60,23 m2 de 
área total, 55,59 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Antigo 
Condomínio Residencial 
Praias do Nordeste - 1ª 
etapa. IPTU: 
3202046067102014 
Matrícula: 30438 Ofício: 2 

1444405468973 90.300,00 129.000,00 

219 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARIAS DO 
CEARÁ 

RUA 
LENIO DE 
MOURA 
MORAIS 
(ANTIGA 
RUA E-1) 
N. 255 
Apto. 304 
BL 06 

FAROLANDIA  Apartamento, 79,88 m2 de 
área total, 59,68 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Antigo 
Condomínio Praias do 
Nordeste III. Cozinha-área 
de serviço conjugada. 
IPTU: 3202047004006012 
Matrícula: 39391 Ofício: 2 

1444407006438 96.899,99 150.000,00 

220 Cod Res Horto do 
Santo Antônio 

RUA M N. 
180 Apto. 
306 BL 04 

PORTO 
D'ANTAS  

Apartamento, 56,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Condomínio 
possui guarita, 
churrasqueira, mini-quadra 
esportiva, piscina, salão 
de festas. IPTU: 
0301020513504024 
Matrícula: 23634 Ofício: 
11 

8444415393079 68.003,99 120.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: BARRA DOS COQUEIROS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
221 COND ACQUA 

VILLE 
RESIDENCE 

AV 
PROJETADA 
ALAMEDAS 
DA BARRA N. 
206 Apto. 303 
BL 04 

CENTRO  Apartamento, 50,55 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. Penhora 
averbada no R-07 da 
matrícula. Regularização por 
conta do adquirente. IPTU: 
0401018047904303 
Matrícula: 8224 Ofício: 02 

8555533868206 91.997,20 166.000,00 

222 COND BARRA 
CLUB 
RESIDENCE II 

RUA ACACIA 
DOREA N. 
360 Apto. 402 
BL 08 

CENTRO  Apartamento, 62,67 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
0201166034208402 
Matrícula: 6858 Ofício: 02 

8555520325535 84.659,40 152.759,67 
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Estado: SE 
Cidade: ITABAIANINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 Lot. Nossa 

Senhora das 
Graças 

RUA 
PROJETADA B 
151 N. 151 
LOTE 21, 
CASA 151 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
105m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
010206501340001 
Matrícula: 6824 Ofício: 1 

8444406086193 41.564,99 75.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: POCO VERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
224  RUA JOSE 

RODRIGUES DE 
SOUZA QUADRA 
B, LOTE 13 

Nação  Casa, 70 m2 de área total, 
70 m2 de área privativa, 
140m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4471 
Matrícula: 2264 Ofício: 1 

8444406746690 64.841,39 117.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARACATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 PARQUE ART 

VILLE 
ESTRADA 
VICINAL 
FAUSE 
CHADE N. 
471 Apto. 
101 BL 13 

FAZENDA 
DO 
ESTADO  

Apartamento, 90,19 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
espaço com churrasqueira, 
rede interna de gás, play, 
portaria e ou guarita, salão de 
festas,  quadra poliesportiva. 
IPTU: 1110011006800860000 
Matrícula: 122939 Ofício: 1 

8787704046028 78.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
226 COND PQ 

ARTHORIA 
AVENIDA 
AMERICA N. 
917 Apto. 
302 BL 03 

JARDIM 
AMERICA 
(VILA 
XAVIER)  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede 
Interna de Gás, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Outros Salões de 
Lazer. IPTU: 0628625700 
Matrícula: 144245 Ofício: 1 

8787702221809 83.130,00 150.000,00 

227 RESIDENCIAL 
FORLIFE REGINA 
PARQUE 
PREMIUM 

AVENIDA 
ANTONIO 
ORLANDO 
N. 762 Apto. 
03 BL 05 

JARDIM 
BRASILIA 
(VILA 
XAVIER)  

Apartamento, 39,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2101812000 Matrícula: 
151568 Ofício: 01 

8787707770525 99.600,00 166.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: BARRETOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
228  A SD 37 - 

IDALINA 
OLIVEIRA DA 
SILVA N. 751 
Antiga Rua SD 
II 19 

SAN 
DIEGO  

Casa, 45,47 m2 de área total, 
45,47 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 410023027001 
Matrícula: 80380 Ofício: 1 

8787704771598 80.160,00 133.600,00 

 
Estado: SP 
Cidade: BIRIGUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
229 PARQUE 

BOSQUE DOS 
GIRASSOIS 

VIA DE 
ACESSO 
A N. S/N 
Apto. 301 
BL 25 

BOSQUE 
DOS 
GIRASSOIS  

Apartamento, 90,05 m2 de 
área total, 43,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, O condomínio 
Parque Bosque dos 
Girassóis está localizado na 
Rua Armando Delle, 77, Vila 
Giampietro. Vaga de 
garagem nº 335. IPTU: 
04020470765 Matrícula: 
83879 Ofício: 1 

8787707700047 75.000,00 125.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: CATIGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
230  RUA PROJETADA 

07 N. SN QUADRA 
B, LOTE 07 - ATUAL 
JOSÉ BIANCHINI 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA  

Terreno, 
333,44m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 2255 
Matrícula: 40588 
Ofício: 1 

1555524908227 48.693,20 76.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
231 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PARK DOS 
PINHEIROS 

RUA DONA 
LEOPOLDA 
N. 166 Apto. 
83  

VILA 
SAO 
PAULO  

Apartamento, 51,17 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
2600320007063 Matrícula: 
85244 Ofício: 1 

8555536148034 133.008,00 240.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 PARQUE SANTA 

LUCIA 
AVENIDA 
RIVER N. 
465 Apto. 
204 BL 23 

AGUA 
CHATA  

Apartamento, 40,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8555538422230 105.852,20 191.000,00 
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1012032000100000 Matrícula: 
136925 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: IBITINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233  RUA 

ALAGOAS 
N. 932 
QUADRA L, 
LOTE 19 

JARDIM 
MIRANTE  

Casa, 58,19 m2 de área total, 
58,19 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000051155001919 
Matrícula: 45738 Ofício: 1 

8555538793158 91.443,00 165.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 CONDOMINIO 

ITALIA II 
RUA ITALIA N. 
256 CS 03 
(PAVIMENTO 
SUPERIOR) 

CIDADE 
SANTA 
JULIA  

Casa, 56,2 m2 de área 
privativa, 70,11m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1350370090003144104 
Matrícula: 242210 Ofício: 1 

8444420218522 105.212,65 189.846,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235  RUA JOAO 

NUNES DA 
COSTA N. 
243 CS 03, 
JD DAS 
OLIVEIRAS 

VILA BELO 
HORIZONTE  

Casa, 56,14 m2 de área 
privativa, 113,79m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 01031050175003 
Matrícula: 85615 Ofício: 
1 

8444413738931 107.400,00 179.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITUPEVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
236 HORIZONTE 

AZUL - VILLAGE 
AMBIENTAL 

ALAMEDA 
DOS 
MANACAS 
N. 872  

HORIZONTE 
AZUL - 
VILLAGE 
AMBIENTAL  

Casa, 333,65 m2 de 
área total, 333,65 m2 de 
área privativa, 1040,8m2 
de área do terreno, 4 
qts, varanda, a.serv, 3 
WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem, Campo de 
futebol/golfe, espaço 
com churrasqueira 
privativo, lareira, piscina, 
play, portaria e ou 
guarita, sauna, ofurô, 
hidromassagem 
privativa. IPTU: 
01150350271001 
Matrícula: 58842 Ofício: 
1 

1444411651768 828.947,20 1.283.200,00 
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Estado: SP 
Cidade: ITUVERAVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237  RUA GLAUCIA 

CAVALCANTI 
(ANT RUA 18) N. 
281 QD 22, LT 11 

LOT 
PREF 
LUCIO 
MACHA  

Casa, 69,5 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
4275028100 Matrícula: 
26562 Ofício: 1 

8444423570278 81.756,29 144.267,33 

 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 CONDOMINIO 

PARQUE 
JERICOACOARA 

R 
ALIANCA 
N. 427 
Apto. 304 
BL 14 

VILA 
APRAZIVEL  

Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Outros Salões de 
Lazer. IPTU: 
441325199020314012 
Matrícula: 94312 Ofício: 01 

8555539103007 92.109,15 162.536,00 

 
Estado: SP 
Cidade: LIMEIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239 PARQUE LUA 

NOVA 
AVENIDA 
MARCOS 
MANGINELLI 
N. 391 Apto. 
201 BL 15 

RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
ACACIAS  

Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga 
de garagem nº 309 
descoberta. IPTU: 
5367004285 
Matrícula: 97509 
Ofício: 2 

8555538083487 103.884,00 165.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 ED VERMONT AVENIDA 

PRESIDENTE 
JOÃO 
GOULART N. 
4 Apto. 141 
TORRE C1 
COND INOVA 
IV 

UMUARAMA  Apartamento, 108,38 m2 
de área total, 57,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
23242442817770110508 
Matrícula: 104142 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10233167620208260405 

1444404476972 229.358,42 355.044,00 

 
Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
241 LOT 

TRIANGULO 
RUA MARIA 
OSCARINA 
REZENDE DE 
OLIVEIRA N. 

TRIANGULO  Casa, 101,88 m2 de 
área privativa, 275m2 
de área do terreno. 
IPTU: SE23010303200 

8033058431489 130.341,00 230.000,00 
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294 QD G, LT 
51 

Matrícula: 24113 
Ofício: 01 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 PARQUE 

PARADISO 
RUA NOSSA 
SENHORA 
DO CARMO 
N. 505 Apto. 
403 BL 13 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 46,59 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem, Penhora 
gravada nos AV-04 e AV-
05 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
1595160 Matrícula: 
109585 Ofício: 1 

8555532986221 73.618,50 122.697,51 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243 VITTA VIA 

NORTE 1 
AVENIDA 
EDUARDO 
ANDREA 
MATARAZZO 
N. 4635 Apto. 
03 BL A, 
TORRE 03 

IPIRANGA  Apartamento, 42,8 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou 
Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
343762 Matrícula: 
192012 Ofício: 01 

8555539917047 93.240,00 155.400,00 

244  RUA JOSE 
ARISTEU 
PEREIRA N. 
195  

JARDIM 
CRISTO 
REDENTOR  

Casa, 46,7 m2 de 
área total, 46,7 m2 
de área privativa, 
160m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
354973 Matrícula: 
171127 Ofício: 1 

8787701538353 94.214,00 170.000,00 

245 VITTA 
RECANTO DOS 
LAGOS 

RUA JOAO 
GUIMARAES 
ROSA N. 65 
Apto. 32 BL A 
TORRE 1 

RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
SERVIDORES  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Condomínio possui 
guarita, playground, 
churrasqueira, mini-
quadra esportiva, 
salão de festas, 
piscina. IPTU: 
376886 Matrícula: 
197645 Ofício: 2 

8787704841588 90.000,00 150.000,00 

246  RUA MIGUEL 
COUTO N. 190  

VILA VIRGINIA  Casa, 120 m2 de 
área privativa, 
122,48m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
63627 Matrícula: 
12931 Ofício: 1 

1444407436076 129.200,00 200.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247  RUA 

IRLANDA N. 
498  

JARDIM 
EUROPA I  

Casa, 50 m2 de área 
privativa, 196m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 150745141400230 
Matrícula: 23101 Ofício: 1 

8444405466952 96.339,00 170.000,00 

248 COND RES 
TURQUESA 

RUA 
GERALDO 
PEREIRA 
DE BRITO 
(ANT RUA 
01) N. 200 
Apto. 02 BL 
03 

JOIAS DE 
SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 48,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
15073625492068803002 
Matrícula: 82889 Ofício: 1 

8555539644709 93.659,80 169.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTO ANDRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249 EDIFÍCIO 

RESIDENCIAL 
SUARDI II 

RUA 
ALBERTO 
MAGNO N. 
181 Apto. 01  

JARDIM 
ANA 
MARIA  

Apartamento, 81,61 m2 de 
área total, 55,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
NÃO LOCALIZADO 
Matrícula: 95488 Ofício: 2 

8444412578515 172.200,00 246.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250 ED CRISTINA AVENIDA 

CIDADE 
JARDIM N. 
351 Apto. 
03  

JARDIM 
SATELITE  

Apartamento, 126,59 m2 de 
área total, 62,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança. 
IPTU: 4600670012003 
Matrícula: 137550 Ofício: 1 

1555529507158 157.178,20 283.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251  RUA KENKITI 

SHIMOMOTO N. 
1382 Apto. 12 
BLOCO 09 

JARDIM 
BOA 
VISTA 
(ZONA 
OESTE)  

Apartamento, 59,48 m2 
de área total, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
18600601907 Matrícula: 
244724 Ofício: 18 

8555538148082 105.852,20 191.000,00 

252 CONDOMÍNIO 
SIDE PARK 

RUA  CEL 
WILLIS 
ROBERTO 
BANKS N. 401 

PIRITUBA  Apartamento, 61,3 m2 
de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento 

1137241781443 178.750,00 325.000,00 
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Apto. 12 TORRE 
3 

de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Outros 
Salões de Lazer, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
07841206208 Matrícula: 
135419 Ofício: 16. 
Imóvel com ação 
judicial: 
50054481320194036100 

253 PAISAGEM 
VILA MARIA 
ALTA 

RUA TAPIRAI N. 
62 Apto. 173  

VILA 
ISOLINA 
MAZZEI  

Apartamento, 57,15 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, Ações de 
Indisponibilidade de 
Bens gravadas nos AV-
06 e AV-07 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. Um dos 
quartos é suíte. IPTU: 
06820701993 Matrícula: 
221772 Ofício: 15 

1555528675294 288.000,00 384.000,00 

254 ED COLIBRI AVENIDA 
GUARAPIRANGA 
N. 586 Apto. 152 
BLOCO 11 

VILA 
SOCORRO  

Apartamento, 111,58 m2 
de área total, 65,7 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: NÃO 
LOCALIZADO Matrícula: 
362102 Ofício: 11. 
Imóvel com ação 
judicial: 
10021268720165020705 

1555501443171 206.720,00 320.000,00 

 
 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
255 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
HORTO 
FLORESTAL 

AVENIDA 
JUIZ DE 
FORA N. 
328 Apto. 
44 BL A 
(IPE) 

VILA 
VOTURUA  

Apartamento, 58,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Rede 
Interna de Gás, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
3304012200700328044 
Matrícula: 157632 Ofício: 1 

8787704646696 145.754,60 263.000,00 

 
 
 
Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
256  AVENIDA 

APARECIDO 
SAVEGNAGO N. 
655 Apto. 13 BL A, 
TR 04, COND 
VITTA STA ELISA 

JARDIM 
CAMPO 
ALEGRE  

Apartamento, 43,06 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 50219252 
Matrícula: 90293 
Ofício: 1 

8787706220637 69.275,00 125.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
257 RESIDENCIAL 

SPAZIO 
SARTORI 

AVENIDA 
TRES DE 
MARCO N. 
1265 Apto. 
501 TR 01 

APARECIDINHA  Apartamento, 47,04 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Existe 
gravame de de 
Penhora gravada na 
AV 06 da matrícula 
191503 do 1º Ofício da 
Comarca de 
Sorocaba/SP - 
regularização por 
conta do adquirente. 
Espaço com 
Churrasqueira, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. 
IPTU: 
653460080601017 
Matrícula: 191503 
Ofício: 1 

8555534563468 121.550,00 187.000,00 

258 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SANTORO 

RUA 
SERAPHIM 
BANIETTI 
N. 853 Apto. 
201 BL 10 

CAGUASSU  Apartamento, 46,78 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Equipamento 
de Segurança, 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
366342162710005 
Matrícula: 224828 
Ofício: 1 

8787707116825 96.625,20 161.042,00 

259  RUA 
MINISTRO 
SALGADO 
FILHO N. 
700 Apto. 
22 BL 08, 
RES 
SUPREMO 

VILA FIORI  Apartamento, 47,28 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 140. IPTU: 
456121049708008 
Matrícula: 210533 
Ofício: 1 

8787710897840 105.651,30 177.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
260 RESIDENCIAL 

CINDERELA 
RUA 
JOAQUIM 
CARLOS 
DA SILVA 
N. 131 
Apto. 26A 
BL A 

CHACARA SAO 
MANOEL  

Apartamento, 53,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 64081017023 
Matrícula: 114629 
Ofício: 01 

8555519931400 85.901,00 155.000,00 

261 COND RES 
JARDINS 

AVENIDA 
ARNALDO 
FELIPE 
SBRUZZI 
N. 77 CS 
48 

PIRACANGAGUA  Casa, 78,76 m2 de área 
privativa, 125,4m2 de 
área do terreno, Espaço 
com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. Consta 
Sequestro do Bem 
gravado no AV-10 da 
matrícula. Regularização 
por conta do adquirente. 
IPTU: 46111063048 

1555521378014 188.667,50 269.525,00 
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Matrícula: 107794 
Ofício: 01. Imóvel com 
ação judicial: 
00064607320208260625 

 
 
Estado: SP 
Cidade: VOTORANTIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
262 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

RUA OSWALDO 
MEZADRI N. 619 
Apto. 405 BL 5D 
SUBCONDOMÍNIO 
D 

JARDIM 
MIRANTE 
DOS 
OVNIS  

Apartamento, 45,2 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
garagem nº 133. IPTU: 
132242200015440510 
Matrícula: 24384 
Ofício: 1 

8555538111146 110.840,00 200.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: VOTUPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
263  RUA 

NARCISO 
GRATTAO 
N. 838 LT 
24, QD 13 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ANNA MUNHOZ 
ALVA  

Casa, 45,47 m2 de área 
privativa, 162m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 11203132400000 
Matrícula: 60175 Ofício: 
1 

8555539142614 90.000,00 150.000,00 
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ANEXO III – PROPOSTA DE AQUISIÇÃO 
 
 
1 – IMÓVEL ADQUIRIDO 
 

Identificação do imóvel (nº. do bem/nº. do item/nº. da 
matrícula/Ofício/cidade) 

Agência de 
Contratação 

CCA (sim ou não) 

                  
 

Endereço do imóvel Complemento 
            

 
CEP Bairro Cidade  UF 
                     

 
2 – IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 
 
PROPONENTE 1 
 

Nome do proponente CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
  
            

 
Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    
(   )       (   )       (   )             

 
Nome do cônjuge CPF 
  
            

 
PROPONENTE 2 (se houver) 
 

Nome do proponente classificado CPF/CNPJ 
  
            

 
CEP UF Cidade Bairro 
    
                        

 
Endereço Complemento 
  
            

 
Telefone residencial Telefone comercial Celular e-mail 
    
(   )       (   )       (   )             

 
Nome do cônjuge CPF 
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3 – FORMA DE PAGAMENTO 
 

(A) Valor de recursos próprios em dinheiro - R$               
(por extenso) 

 
(B) FGTS - R$              
(por extenso) 

 
(C) Financiamento – CCFGTS/CCSBPE/PRÓ-COTISTA - R$              
(por extenso) 

 
 (D) Total da Oferta - R$               
(por extenso) 

 
 
 
4 – DECLARAÇÃO 

Declaro que li e aceito as regras dispostas neste edital. 

Declaro conhecer as condições as quais devo satisfazer para obtenção de financiamento, utilização de FGTS ou compra 
à vista, e que me submeto a todas as condições constantes no edital. 

Declaro que aceito o imóvel no estado de ocupação e de conservação em que se encontra, arcando, se for o caso, com 
os encargos necessários para a reforma e/ou desocupação. 

Declaro conhecer que, a partir da homologação do resultado do processo de venda, o proponente vencedor terá o prazo 
de 2 dias úteis para acessar a sua área restrita do portal www.caixa.gov.br/imoveiscaixa, gerar e imprimir a guia/boleto 
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